Inscripto

4897
5187
5386
5633
5648
5653
5662
5663
5673
70146
70170
70310
70314
70411
70412
70413
70528
70533
9102
9103
9219
9221
9323
9371
9372
9373
texto
texto

NNNPRPRONOONBEANANPMOADMNOORAPRAOONNND

4008789048974
4008789051875
4008789053862
4008789056337
4008789056481
4008789056535
4008789056627
4008789056634
4008789056733
4008789701466
4008789701701
4008789703101
4008789703149
4008789704115
4008789704122
4008789704139
4008789705280
4008789705334
4008789091024
4008789091031
4008789092199
4008789092212
4008789093233
4008789093714
4008789093721
4008789093738

LOS TRES REYES SAS

AV GAONA 3306- Piso 6B

PLB - GRANJA MALETIN

COCHE DE POLICIA C. LANCHA - PLB
PIRAMIDE DEL FARAON

TIENDA DE MASCOTAS MALETIN
MALETIN POLICIA - PLB

MALETIN VETERINARIA - PLB
ESCUELA PORTATIL -PLB
ESTACION DE BOMBEROS PORTATIL
PLB - AUTO POLICE CRUISER
CLINICA VETERINARIA MALETIN PLB
ECTO-1A GHOSTBUSTERS - PLB
MALETIN FUEGO- PLB

MALETIN GRANDE COLEGIO

BARCO PIRATA CALAVERA
CARABELA SOLDADOS PLB
BASTION PLB

MALETIN CONSTRUCCION . PLB

JET PRIVADO - PLB

PLB - MALETIN PIRATA Y SOLDADO
PLB - MALETIN PICNIC FAMILIAR
PLB - CUARTEL GHOSTBUSTERS
PLB - MUNECO MARSHMALLOW
MALETIN CAMPING - PLB

PLB - VEHICULO BLINDADO

MEGA SET DE POLICIA PLB

ARCA DE NOE

Programa 2215PM

1u$s = 197.51$%

19/12/22

0021-00017782

C0005903

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30715964895

25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ R.CHECA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ESPANA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ESPANA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ R.CHECA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA

Total de articulos: 110 Peso (Kg): 95.0

Factura: 0023-00010528

Datos de entrega
Carabobo 574- CABA

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$ 1.065.198,98
Valor Declarado
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