

19/12/22

0021-00017782

LOS TRES REYES SAS

C0005903

AV GAONA 3306- Piso 6B

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30715964895

4	4897	4008789048974	PLB - GRANJA MALETÍN	25/11/22		001		22001IC04250454L/	R.CHECA
2	5187	4008789051875	COCHE DE POLICÍA C. LANCHA - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
2	5386	4008789053862	PIRÁMIDE DEL FARAÓN	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
2	5633	4008789056337	TIENDA DE MASCOTAS MALETÍN	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
8	5648	4008789056481	MALETÍN POLICÍA - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
8	5653	4008789056535	MALETÍN VETERINARIA - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
4	5662	4008789056627	ESCUELA PORTATIL -PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
4	5663	4008789056634	ESTACIÓN DE BOMBEROS PORTÁTIL	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
6	5673	4008789056733	PLB - AUTO POLICE CRUISER	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
4	70146	4008789701466	CLÍNICA VETERINARIA MALETÍN PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
4	70170	4008789701701	ECTO-1A GHOSTBUSTERS - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
8	70310	4008789703101	MALETIN FUEGO- PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
4	70314	4008789703149	MALETÍN GRANDE COLEGIO	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
2	70411	4008789704115	BARCO PIRATA CALAVERA	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ESPAÑA
4	70412	4008789704122	CARABELA SOLDADOS PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ESPAÑA
2	70413	4008789704139	BASTIÓN PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
4	70528	4008789705280	MALETIN CONSTRUCCION . PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
2	70533	4008789705334	JET PRIVADO - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
8	9102	4008789091024	PLB - MALETÍN PIRATA Y SOLDADO	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
8	9103	4008789091031	PLB - MALETÍN PICNIC FAMILIAR	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
2	9219	4008789092199	PLB - CUARTEL GHOSTBUSTERS	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
8	9221	4008789092212	PLB - MUÑECO MARSHMALLOW	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
4	9323	4008789093233	MALETÍN CAMPING - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
2	9371	4008789093714	PLB - VEHÍCULO BLINDADO	25/11/22		001		22001IC04250454L/	R.CHECA
2	9372	4008789093721	MEGA SET DE POLICÍA PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
2	9373	4008789093738	ARCA DE NOÉ	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
		texto	Programa 2215PM						
		texto	1 u\$s = 197.51\$						

Total de articulos: 110 Peso (Kg): 95.0
--

Factura: 0023-00010528

Datos de entrega Carabobo 574- CABA

GESTION LOGISTICA SB () Otto Krausse
--

\$ 1.065.198,98
Valor Declarado

19/12/22

0021-00017782

LOS TRES REYES SAS

C0005903

AV GAONA 3306- Piso 6B

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30715964895

4	4897	4008789048974	PLB - GRANJA MALETÍN	25/11/22		001		22001IC04250454L/	R.CHECA
2	5187	4008789051875	COCHE DE POLICÍA C. LANCHA - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
2	5386	4008789053862	PIRÁMIDE DEL FARAÓN	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
2	5633	4008789056337	TIENDA DE MASCOTAS MALETÍN	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
8	5648	4008789056481	MALETÍN POLICÍA - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
8	5653	4008789056535	MALETÍN VETERINARIA - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
4	5662	4008789056627	ESCUELA PORTATIL -PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
4	5663	4008789056634	ESTACIÓN DE BOMBEROS PORTÁTIL	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
6	5673	4008789056733	PLB - AUTO POLICE CRUISER	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
4	70146	4008789701466	CLÍNICA VETERINARIA MALETÍN PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
4	70170	4008789701701	ECTO-1A GHOSTBUSTERS - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
8	70310	4008789703101	MALETIN FUEGO- PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
4	70314	4008789703149	MALETÍN GRANDE COLEGIO	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
2	70411	4008789704115	BARCO PIRATA CALAVERA	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ESPAÑA
4	70412	4008789704122	CARABELA SOLDADOS PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ESPAÑA
2	70413	4008789704139	BASTIÓN PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
4	70528	4008789705280	MALETIN CONSTRUCCION . PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
2	70533	4008789705334	JET PRIVADO - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
8	9102	4008789091024	PLB - MALETÍN PIRATA Y SOLDADO	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
8	9103	4008789091031	PLB - MALETÍN PICNIC FAMILIAR	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
2	9219	4008789092199	PLB - CUARTEL GHOSTBUSTERS	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
8	9221	4008789092212	PLB - MUÑECO MARSHMALLOW	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
4	9323	4008789093233	MALETÍN CAMPING - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
2	9371	4008789093714	PLB - VEHÍCULO BLINDADO	25/11/22		001		22001IC04250454L/	R.CHECA
2	9372	4008789093721	MEGA SET DE POLICÍA PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
2	9373	4008789093738	ARCA DE NOÉ	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
			Programa 2215PM						
			1 u\$s = 197.51\$						

Total de articulos: 110 Peso (Kg): 95.0
--

Factura: 0023-00010528

Datos de entrega Carabobo 574- CABA

GESTION LOGISTICA SB () Otto Krausse
--

\$ 1.065.198,98
Valor Declarado

19/12/22

0021-00017782

LOS TRES REYES SAS

C0005903

AV GAONA 3306- Piso 6B

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30715964895

4	4897	4008789048974	PLB - GRANJA MALETÍN	25/11/22		001		22001IC04250454L/	R.CHECA
2	5187	4008789051875	COCHE DE POLICÍA C. LANCHA - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
2	5386	4008789053862	PIRÁMIDE DEL FARAÓN	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
2	5633	4008789056337	TIENDA DE MASCOTAS MALETÍN	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
8	5648	4008789056481	MALETÍN POLICÍA - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
8	5653	4008789056535	MALETÍN VETERINARIA - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
4	5662	4008789056627	ESCUELA PORTATIL -PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
4	5663	4008789056634	ESTACIÓN DE BOMBEROS PORTÁTIL	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
6	5673	4008789056733	PLB - AUTO POLICE CRUISER	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
4	70146	4008789701466	CLÍNICA VETERINARIA MALETÍN PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
4	70170	4008789701701	ECTO-1A GHOSTBUSTERS - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
8	70310	4008789703101	MALETIN FUEGO- PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
4	70314	4008789703149	MALETÍN GRANDE COLEGIO	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
2	70411	4008789704115	BARCO PIRATA CALAVERA	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ESPAÑA
4	70412	4008789704122	CARABELA SOLDADOS PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ESPAÑA
2	70413	4008789704139	BASTIÓN PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
4	70528	4008789705280	MALETIN CONSTRUCCION . PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
2	70533	4008789705334	JET PRIVADO - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
8	9102	4008789091024	PLB - MALETÍN PIRATA Y SOLDADO	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
8	9103	4008789091031	PLB - MALETÍN PICNIC FAMILIAR	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
2	9219	4008789092199	PLB - CUARTEL GHOSTBUSTERS	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
8	9221	4008789092212	PLB - MUÑECO MARSHMALLOW	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
4	9323	4008789093233	MALETÍN CAMPING - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
2	9371	4008789093714	PLB - VEHÍCULO BLINDADO	25/11/22		001		22001IC04250454L/	R.CHECA
2	9372	4008789093721	MEGA SET DE POLICÍA PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
2	9373	4008789093738	ARCA DE NOÉ	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
	texto		Programa 2215PM						
	texto		1 u\$s = 197.51\$						

Total de articulos: 110 Peso (Kg): 95.0
--

Factura: 0023-00010528

Datos de entrega Carabobo 574- CABA

GESTION LOGISTICA SB () Otto Krausse
--

\$ 1.065.198,98
Valor Declarado